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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 3 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
15.12.2016 - 9:56 Результаты

Норматив III юн. разряд : 1:04.50  /  Норматив II юн. разряд : 54.50  /  Норматив I юн. разряд : 44.50  /  Норматив III разряд : 37.50  /
Норматив II разряд : 34.50  /  Норматив I разряд : 32.00  /  Норматив КМС 10 +: 29.50  /  Норматив МС 12 +: 28.35  /
Норматив МСМК 14 +: 26.39

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. КАЛИНА, Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 31.78 454 1
2. КОЩЕЕВА, Елизавета 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.77 378 2
3. ВАСИНА, Ирина 05 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 35.81 317 3
4. АЛЕКСЕИЧЕВА, Елена 05 3 ФОК "Победа"  Богородск 36.85 291 3
5. МЕДВЕДЕВА, Арина 04 ФОК "Звезда" Павлово 38.64 252 1юн
6. БАРАНЕНКОВА, Алиса 04 1юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 40.19 224 1юн
7. ФЕДОСЕЕВА, Алиса 05 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 40.63 217 1юн
8. КАЙНОВА, Карина 04 ФОК "Звезда" Павлово 42.91 184 1юн
9. КУРТИНА, Кристина 06 Бор-2 43.00 183 1юн

10. КУДАШКИНА, Дарья 05 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 43.46 177 1юн
11. ДЫРОВА, Полина 03 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 46.42 145 2юн

DSQ СЕМЁНОВА, Ангелина 06 Бор-2
DNS ПОСЫЛКИНА, Виктория 06 ФОК "Звезда" Павлово
DNS ЕРЫКАЛОВА, Дарья 06 ФОК "Звезда" Павлово
DNS ИГРУШКИНА, Дарья 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород

Год рождения 2003

1. КОЩЕЕВА, Елизавета 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.77 378 2
2. ДЫРОВА, Полина 03 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 46.42 145 2юн

Год рождения 2004

1. КАЛИНА, Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 31.78 454 1
2. МЕДВЕДЕВА, Арина 04 ФОК "Звезда" Павлово 38.64 252 1юн
3. БАРАНЕНКОВА, Алиса 04 1юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород 40.19 224 1юн
4. КАЙНОВА, Карина 04 ФОК "Звезда" Павлово 42.91 184 1юн

Год рождения 2005

1. ВАСИНА, Ирина 05 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 35.81 317 3
2. АЛЕКСЕИЧЕВА, Елена 05 3 ФОК "Победа"  Богородск 36.85 291 3
3. ФЕДОСЕЕВА, Алиса 05 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 40.63 217 1юн
4. КУДАШКИНА, Дарья 05 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 43.46 177 1юн

Год рождения 2006

1. КУРТИНА, Кристина 06 Бор-2 43.00 183 1юн
DSQ СЕМЁНОВА, Ангелина 06 Бор-2
DNS ПОСЫЛКИНА, Виктория 06 ФОК "Звезда" Павлово
DNS ЕРЫКАЛОВА, Дарья 06 ФОК "Звезда" Павлово
DNS ИГРУШКИНА, Дарья 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 3, Женщины, 50m Баттерфляй

EXH КУЗНЕЦОВА, Анна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.28 525 1
EXH ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.64 460 1
EXH ЗАВАРЗИНА, Мария 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 33.54 386 2
EXH БАРСКОВА, Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 33.74 379 2
EXH ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 35.68 320 3
EXH КАБИНА, Анастасия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.14 308 3
EXH МИРОНОВА, Полина 04 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 37.06 286 3
EXH ЛУКОВКИНА, Анастасия 03 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 38.83 249 1юн
EXH СВЕЧНИКОВА, Инна 06 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 39.73 232 1юн
EXH МАРАШОВА, Полина 06 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 40.10 226 1юн
EXH ЛАШКО, Елизавета 05 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 41.38 205 1юн
EXH КУЗЬМИНА, Мария 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 41.47 204 1юн
EXH ЖАМАЛДИНОВА, Диана 06 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 42.24 193 1юн
EXH МАСЛОВА, Ксения 06 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 42.71 187 1юн
EXH РЕВЕНКО, Анастасия 06 3 ДС "Заречье " Н.Новгород 43.34 179 1юн
EXH КОЗЛОВА, Татьяна 06 1юн СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 45.45 155 2юн
EXH ЕРМАКОВА, Алена 05 ДЮСШ Княгинино 48.40 128 2юн


